EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-011, de 11/11/2019

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 002 de 06/09/2019 – retificado 01/10/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Arari-MA nº 002 de 06/09/2019,

torna público, para conhecimento dos interessados o Resultado da Prova Objetiva, nos seguintes

termos:

1. ANEXO I: Detalhamento de notas da Prova Objetiva de candidatos inscritos para as vagas de

ampla concorrência;

2. ANEXO II: Relação de Candidatos Faltosos na Prova Objetiva.

3. Por se tratar do Resultado da Prova Objetiva, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de

10:00 do dia 12/11/2019 às 23:59 do dia 13/11/2019, para interposição de recurso contra o

Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís-MA, 11 de novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

AMPLA CONCORRÊNCIA

401 - Procurador do Município
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética) TOTAL

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

POR INF ESP

1 800000374 0264854820035 SSP MAALBERTO MAGNO SOUSA FERREIRA 57,522,5 5,0 30,0

2 800000773 0386454120095 SSP MAALLINE AGUIAR SOARES DO COUTO 70,025,0 7,5 37,5

3 800000455 0001021728982 SSP MAANA ISABEL PRASERES CARVALHO 52,530,0 2,5 20,0

4 800000625 955947987 SSP MAANA PAULA GARCES DE OLIVEIRA 37,515,0 0,0 22,5

5 800000651 151393620001 SSP MACARLOS ALBERTO FAHD JUNIOR 55,025,0 2,5 27,5

6 800000641 11842993-0 ssp/Ma MAFRANCISCA LINDALVA LOPES CORREA 62,527,5 2,5 32,5

7 800000404 0336659220075 SSP MAHILDEGARDY GALVAO BEZERRA 52,522,5 2,5 27,5

8 800000862 0145572120001 Ssp MAHUGO MACIEL SILVA 42,515,0 2,5 25,0

9 800001079 853265984 SSP MAJAMES DA SILVA MOURAO 45,017,5 5,0 22,5

10 800000846 2803287 SSP PIJESUS LEITE NERY DE LIMA 65,022,5 5,0 37,5

11 800000137 0223704020024 SSP MAKAROLINE BEZERRA MAIA 55,022,5 0,0 32,5

12 800000684 0338056220075 SSP MAKEILLA MARIA DE AZEVEDO LEITE 55,022,5 0,0 32,5

13 800001184 169516620012 SSP MAKRISANDIA SANTOS MARINHO 47,515,0 7,5 25,0

14 800000277 0308249920060 SSP MALUAN DA VINCE GUTERRES TINOCO SOUSA 57,522,5 5,0 30,0

15 800000552 0288648720059 SSP MAMATHEUS RIBEIRO COSTA 62,520,0 5,0 37,5

16 800000099 0438310520118 ssp MAMAYKEL CAVALCANTE DE SOUSA 57,522,5 2,5 32,5

17 800000447 045108572012-0 SSP MAMAYLLA DE JESUS SOUSA GOMES 65,025,0 2,5 37,5

18 800000031 2132538 SSP PIOZANDO MARIANO DE MOURA 52,525,0 0,0 27,5

19 800000765 0341548020073 SSP MARAFAEL COSTA SEIXAS ABREU 27,512,5 0,0 15,0

20 800000439 1022818985 SSP MARAFAELA SANTOS SERRA 50,015,0 2,5 32,5

21 800001028 0141291820008 SSP MARODILSON SILVA DE ARAUJO 40,012,5 2,5 25,0

22 800000821 0310629220063 SSP MASUELLEN RODRIGUES AGUIAR 60,022,5 5,0 32,5

23 800000331 0261162420037 SSP MATÁRCILA JAYNARA RIBEIRO DE MOURA 55,025,0 2,5 27,5

24 800000803 163914920019 SSP MATIAGO DE JESUS VIANA 60,022,5 5,0 32,5

25 800000382 219094520024 SSP/MA MAVALKIRYA DA SILVA LIMA 57,517,5 5,0 35,0

26 800000994 967693985 SSP MAVALTER BONFIM TEIDE BEZERRA FILHO 25,05,0 7,5 12,5

27 800000129 0217341920021 SSP MAVANESSA OLIVEIRA DE SOUZA 70,022,5 7,5 40,0

28 800000838 0888273215 SSP BA BAVÂNIA OLIVEIRA CARDOSO 50,020,0 2,5 27,5

POR-Língua Portuguesa  INF-Noções de Informática ESP-Conhecimentos Específicos

Página 1 de 1

DOCUMENTOINSC NOME (Ordem Alfabética)INSC DOCUMENTONOME (Ordem Alfabética)

ANEXO II
RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - CANDIDATOS FALTOSOS

AUGUSTO CARLOS BATALHA COSTA 240804720033 SSP MA800000463

MARCEL SOUSA SILVA 862105986 GEJUSPC MA800000064

Página 1 de  1